7, quien actúa en calidad de vocera y administradora del fideicomiso LAGOS DE TORCA, 
identificado con NIT número 830.055.897-7, en calidad de autorizada de la sociedad 
INMOBILIARIA CMB S.A.S, identificada con NIT. 830.147.359-1, en calidad de propietaria, 
presentó solicitud de aprobación de tratamientos silviculturales para ciento treinta y cuatro (134) 
individuos arbóreos ubicados en espacio privado, en la Avenida Carrera 45 No. 235 - 31, barrio 
Casa Blanca de la localidad de Suba en la ciudad de Bogotá D.C., predio identificado con 
matrícula inmobiliaria No. 50N-20324257.

Que, para soportar la solicitud de autorización para tratamientos silviculturales se presentaron

[...]

Radicado electrónico del requerimiento de documentación faltante para continuar con el 
trámite de radicado número 2025ER178443. 

26. Requerimiento de documentación faltante para continuar con el trámite de radicado 
número 2025ER178443.

27. Recibo de pago número 6757090 con fecha de pago 22 de septiembre de 2025, por 
valor de CUATRO MILLONES CIENTO TREINTA Y SEIS MIL SETENTA Y OCHO 
PESOS ($4.136.078) M/cte. Por concepto de EVALUACIÓN, bajo el código E-08-816 
“PERMISO DE APROVECHAMIENTO FORESTAL.”  

28. Recibo de pago número 6530560 con fecha de pago 18 de febrero de 2025, por valor de 
QUINIENTOS UN MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y TRES PESOS ($501.863) M/cte. 
Por concepto de EVALUACIÓN, bajo el código E-08-815 “Permiso O Autori.Tala, Poda, 
Trans - Reubic Arbolado Urbano”.

29. Recibo de pago número 6530564 con fecha de pago 18 de febrero de 2025, por valor de 
QUINIENTOS UN MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y TRES PESOS ($501.863) M/cte. 
Por concepto de SEGUIMIENTO, bajo el código S-09-915 “Permiso Tala Poda Trans. 
Reubic Arbolado Urbano”.

Que, dicha solicitud junto con sus anexos se remitió al grupo jurídico de la Subdirección de 
Silvicultura Flora y Fauna Silvestre de la Secretaría Distrital de Ambiente (SDA), de la cual se

[...]

800.142.383-7, quien actúa en calidad de vocera y administradora del 
fideicomiso LAGOS DE TORCA, identificado con NIT número 830.055.897-7, a través de su 
representante legal o quien haga sus veces, en calidad de solicitante, a fin de llevar a cabo la 
intervención de ciento treinta y cuatro (134) individuos arbóreos ubicados en espacio privado, 
en la Avenida Carrera 45 No. 235 - 31, barrio Casa Blanca de la localidad de Suba en la ciudad 
de Bogotá D.C., predio identificado con matrícula inmobiliaria No. 50N-20324257.

ARTÍCULO SEGUNDO. El presente acto administrativo no constituye permiso o autorización de